
 
 
 

 
 
 

STAROSTA 
obce Příšovice 

                    
                                    svolává  veřejné zasedání 

Zastupitelstva obce  Příšovice 
které se bude konat 

 
ve středu 07. června 2023  v 17.00 hodin 

 
v přísálí místní sokolovny čp. 145 v Příšovicích 

 
P r o g r a m  : 
 

1) Zahájení 
2) Schválení programu a ověřovatelů zápisu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Zpráva o jednání Rady 
5) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 4 rozpočtu na rok 2023 
6) Schválení účetní závěrky obce za rok 2022, závěrečného účtu obce za rok 2022 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 
7) Návrh na schválení mimořádné odměny starostovi obce za aktivní správu 

volných finančních prostředků, za iniciativu při získávání dotací, za aktivní 
účast na jednání rady SOLK v otázkách rušení matrik a stavebních úřadů 

8) Projednání žádosti o prodej části pozemku p.č. 156/1 v k.ú. Příšovice  
9) Projednání a schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IV-12-4023865 LB-Příšovice, ppč. 193/1, 
DTS,kNN 

10) Projednání umístění stanice mobilního operátora na pozemku obce 
11) Realizace optické sítě CETIN 
12) Projednání a schválení smlouvy o postoupení smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o postoupení 
smlouvy o spolupráci mezi Obcí Příšovice, spol. Nové Královice s.r.o. a 
LOGICOR (President Czech) s.r.oLOGICOR 

13) Delegování zástupce obce na řádnou valnou hromadu Agrorubín a.s. 
14) Projednání a schválení závěrečného účtu za rok 2022 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2022 DSO Mikroregion Jizera  
15) Informace starosty   
16)  Diskuse 
17)  Závěr 



 
Program může být doplněn případně rozšířen. Sledujte proto hlášení místního 
rozhlasu a úřední desku. 
Předem děkujeme za Vaši účast. 
 
 
 
Ing. František Drbohlav  
 starosta 
 
 
 
 
 
 
 
V Příšovicích dne  31.05.2023 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 31.05.2023                                  Sejmuto: 07.06.2023 


		2023-05-31T14:38:49+0200
	František Drbohlav




